
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:  VII БРОЈ:  3 
 2.  ФЕБРУАР 

2024. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

 1 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 
499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  20.000,00 динара Градској управи града 

Бора. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмске активности - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функције 130 - Опште 
услуге, на позицију 72/0 и економску класификацију - 
426 - Материјал. 

3.О реализацији овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 
Градска управа града Бора поднелa је Захтев за 

употребу средстава текуће буџетске резерве, за набавку 
пумпе за воду са пловком и меког црева због проблема са 
грејањем. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у Финансијским планом Градске управе града 
Бора за 2024.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 
града Бора за 2024.годину, користити средства текуће 
буџетске резерве у износу од 20.000,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401-21/2024-II 

У Бору, 23.01.2024. године 

                                                                                                                                           

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 

2 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 

другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 
499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  550.000,00 динара Градској управи града 

Бора. 
2. За средства из става 1. овог решења у оквиру 

Раздела 5- Градска управа града Бора, Програма 1301 - 
Развој спорта и омладине, Програмске активности 0005 - 
Спровођење омладинске политике, функције 810 - 

Услуге рекреације и спорта, утврђује се позиција и 
економска класификација 194/1 - 424 - Специјализоване 
услуге. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Градска управа града Бора поднелa је Захтев за 

употребу средстава текуће буџетске резерве, на основу 
исказане потребе члана Градског већа, за организовање 
семинара за младе у Дому омладине. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана Финансијским планом Градске управе града 
Бора за 2024.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 
града Бора за 2024.годину, користити средства текуће 
буџетске резерве у износу од 550.000,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 24 / 2024-II 

У Бору,  23.01.2024. године 

 

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 



2 БРОЈ 3                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            2. фебруар 2024. 

 
3                                                                                                                                                                                                                                                                                           
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  10.575.480,00 динара Градској управи града 

Бора. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 1301 - Развој спорта и омладине, Пројекта - 
5005 - Замена целокупне дрвене кровне конструкције и 
ПВЦ облога-пластичних (таванице) базенске хале у 

Установи Спортски центар Бобана Момчиловић 
Величковић, функције 810 - Услуге рекреације и спорта, 
на позицију 201/0 и економску класификацију 511 - 
Зграде и грађевински објекти. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Градска управа града Бора поднелa је Захтев за 

употребу средстава текуће буџетске резерве, на основу 
исказане потребе члана Градског већа, за додатна 
средства за замену целокупне дрвене кровне 

конструкције и ПВЦ облога-пластичних (таванице) 
базенске хале у Установи Спортски центар Бобана 
Момчиловић Величковић. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана у довољном обиму Финансијским планом 
Градске управе града Бора за 2024.годину, а самим тим 
ни Одлуком о буџету града Бора за 2024.годину, 
користити средства текуће буџетске резерве у износу од 

10.575.480,00 динара. 
 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401-35/2024-II 

У Бору, 23.01.2024. године 

 

                                                                                                                                                                   

                       ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 
 
 
 
 

 

4 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  133.738,00 динара Градској управи града 

Бора за  Месну заједницу Младост. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Главе 
5.05.08 - Месна заједница Младост, Програма 0602 - 
Опште услуге локалне самоуправе, Програмске 
активности - 0002 - Функционисање месних заједница, 

функције 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, на следеће позиције и економске 
класификације: 
- 316/0 - 421 - Стални трошкови - 100.000,00 динара и 
- 318/0 - 425 - Текуће поправке и одржавање - 33.738,00 
динара.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Месне заједнице 

Младост, потребно је обезбедити средства за радове на 

централном грејању (33.738,00 динара) и додатна 
средства за трошкове електричне енергије (100.000,00 
динара). 

Обзиром да средства за ове намене нису 
планирана или нису планирана у довољном обиму  
Финансијским планом Месне заједнице Младост за 
2024.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету града 
Бора за 2024.годину, користити средства текуће буџетске 

резерве у износу од 133.788,00 динара. 
 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 42 / 2024-II 

У Бору,  26.01.2024. године 
 

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 БРОЈ 3                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            2. фебруар 2024. 

 
5 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од 20.000,00 динара Градској управи града 

Бора за Основну школу „3.октобар“. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2003 - Основно образовање, Програмска 
активност - 0001 - Реализација делатности основног 
образовања, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију 222/0 и економску класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 
„3.октобар“ - економска класификација 4822). 

3.О реализацији овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Основне школе 

„3.октобар“, потребно је обезбедити средства за 
трошкове оглашавања именовања директора. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана Финансијским планом Основне школе 

„3.октобар“  за 2024.годину, а самим тим ни Одлуком о 
буџету града Бора за 2024.годину, користити средства 
текуће буџетске резерве у износу од 20.000,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401-63/2024-II 

У Бору,  26.01.2024. године 
 

                                                                                                                                                              

                          ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  9.935,00 динара Градској управи града Бора 

за Школу за основно и средње образовање „Видовдан“. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2003 - Основно образовање, Програмске 
активности - 0001 - Реализација делатности основног 
образовања, функције 912 - Основно образовање, на 

позицију 222/0 и економску класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Школу за основно 
и средње образовање „Видовдан“- економска 
класификација - 4821). 

3.О реализацији овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 

 б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Школе за основно и 

средње образовање „Видовдан“, потребно је обезбедити 
средства за плаћање пореза на име добијене донације.  

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Школе за основно и 
средње образовање „Видовдан“ за 2024.годину, а самим 
тим ни Одлуком о буџету града Бора за 2024.годину, 
користити средства текуће буџетске резерве у износу од 
9.935,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 8 / 2024-II 

У Бору,  26.01.2024. године 

 

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
 

                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 БРОЈ 3                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            2. фебруар 2024. 

 
7 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од 347.360,00 динара Градској управи града 

Бора за  Установу Спортски центар „Бобана 
Момчиловић Величковић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Главе 
5.04. - Установа Спортски центар „Бобана Момчиловић 
Величковић“, Програма 1301 - Развој спорта и омладине, 

Програмске активности - 0004 - Функционисање 
локалних спортских установа, Функције 810 - Услуге 
рекреације и спорта, на следеће позиције и економске 
класификације: 
- 306/0 - 421 - Стални трошкови - 297.360,00 динара и 
- 313/0 - 482 - Порези, обавезне таксе, казне, пенали и 
камате - 50.000,00 динара.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 

Бор. 
4.Решење доставити: Градској управи града 

Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Установи Спортски 

центар „Бобана Момчиловић Величковић“, потребно је 
обезбедити средства за оптички интернет (297.360,00 
динара) и на име плаћања обавезе за порез на додату 
вредност за обрачунски период октобар-децембар 
2023.године (50.000,00 динара). 

Обзиром да средства за ове намене нису 
планирана Финансијским планом Установе Спортски 
центар „Бобана Момчиловић Величковић“ за 

2024.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету града 
Бора за 2024.годину, користити средства текуће буџетске 
резерве у износу од 347.360,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 47 / 2024-II 

У Бору, 29.01.2024. године 
 

                                                                                                                                      

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
                                                                                                                                     

Александар Миликић 
 
 
 

 

8 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од 187.500,00 динара Градској управи града 

Бора за Центар за социјални рад „Бор“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 - Градска управа града Бора, 
Програма 0902- Социјална и дечија заштита, Програмске 
активности - 0005 - Обављање делатности установа 
социјалне заштите, функције 070 - Социјална помоћ 

угроженом становништву, некласификована на другом 
месту, на позицију 57/0 и економску класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Центар за 
социјални рад „Бор“ економска класификација 4831). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор и архиви. 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора„. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Градска управа града Бора поднело је Захтев за 

употребу средстава текуће буџетске резерве, на основу 
исказане потребе Центра за социјални рад „Бор“ у Бору, 

за накнаду трошкова поступка заштите права у поступку 
јавне набавке. 

Обзиром да средства за ове намене нису 
планирана Финансијским планом Центар за социјални 
рад „Бор“ за 2024.годину, а самим тим ни Одлуком о 
буџету града Бора за 2024.годину, користити средства 
текуће буџетске резерве у износу од 187.500,00 динара. 

 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 75 / 2024-II 

У Бору, 30.01.2024. године 

 

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       



5 БРОЈ 3                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            2. фебруар 2024. 

 
9 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему (“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 
118/2021, 138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023) и члана 
3. Одлуке о буџету града Бора за 2024.годину 
(«Службени лист града Бора» број 46/2023), 
градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2024.годину («Службени лист града Бора» 
број 46/2023), у Разделу 5-Градска управа града Бора, 
Програм 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска активност - 0009 - Текућа буџетска резерва, 
функција 160 - Опште јавне услуге некласификоване на 
другом месту, позиција 80/0 и економска класификација 

499121 -“Текућа резерва”, одобравају се средства у 
износу од  2.874.408,00 динара Градској управи града 

Бора. 
2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2004 - Средње образовање, на следећи начин: 

Утврђује се Пројекат: 2004-5004 - „Радови у 

Економско трговинској школи у Бору“, функција 920 - 

Средње образовање, са позицијом и економском 
класификацијом 239/1 - 511- Зграде и грађевински 
објекти.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора„. 

О б р а з л о ж е њ е 
Градска управа града Бора поднело је Захтев за 

употребу средстава текуће буџетске резерве, за радове на 
Економско трговинској школи у Бору (обавеза из 
2023.године). 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Градске управе града 
Бора за 2024.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 
града Бора за 2024.годину, користити средства текуће 
буџетске резерве у износу од 2.874.408,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 102 / 2024-II 

У Бору, 30.01.2024. године 
 
 

                           ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                           
                         Александар Миликић, с.р. 

 
                                                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 БРОЈ 3                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            2. фебруар 2024. 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 

 
1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-21/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 1 
2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-24/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 1 

3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-35/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 2 
4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-42/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 2 
5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-63/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 3 
6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-8/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 3 

7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-47/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 4 
8. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-75/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 4 
9. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-102/2024-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.3/24)........................................................................................................................................ 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Милена Пејчић, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


	Р е ш е њ е
	Р е ш е њ е (1)
	Р е ш е њ е (2)
	Р е ш е њ е (3)
	Р е ш е њ е (4)
	Р е ш е њ е (5)
	Р е ш е њ е (6)
	Р е ш е њ е (7)
	Р е ш е њ е (8)

